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استقلال در هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا، فردا در ورزشگاه راشد دبی میزبان 
کور ازبکستان خواهد بود. این دیدار از اهمیت بالایی برای هر دو تیم  پاختا
یادی  برخوردار است، زیرا جایگاه و سرنوشت آن ها را در جدول گروه تا حد ز
گردان موسیمانه با  مشخص خواهد کرد. بعد از هفته چهارم رقابت ها شا
3 امتیاز در رده هشتم قرار داشته و تا این جای کار لب مرز برای صعود به 
کسیم شاتسکیخ از  گردان ما مرحله حذفی قرار دارند. از سوی دیگر نیز شا
ی تنها دو امتیاز در جدول این رقابت ها اندوخته و هم امتیاز با دیگر  4 باز
نماینده ایران یعنی پرسپولیس به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دهم جدول 

12 تیمی غرب آسیا قرار دارند. 

  برد، شرط بقای استقلال
استقلال پس از عملکرد ضعیف در هفته های قبلی لیگ نخبگان، این دیدار 
را به عنوان فرصت کلیدی برای بازگشت به مسیر موفقیت می بیند. این تیم 
در حال حاضر تحت هدایت پیتسو موسیمانه قرار دارد که به دنبال ترمیم 
یکنان است. این در شرایطی است که  ی روحیه باز ساختار تیمی و بازساز
استقلال همچنان با مشکلات دفاعی و ضعف در حفظ توپ و از سوی دیگر 
با معضل گلزنی مواجه است هرچند موسیمانه به خوبی می داند که استقلال 
ی پیروز شود.  برای زنده نگه داشتن شانس صعود خود باید حتماً در این باز
کور یکی از قدرت های سنتی فوتبال ازبکستان   در سوی دیگر میدان پاختا
قرار دارد. این تیم با نتایج و عملکرد پرنوسان خود نه تنها در لیگ نخبگان 
بلکه در سوپر لیگ ازبکستان نیز عملکرد ناامید کننده ای را به ثبت رسانده 
پنجم رقابت ها، با 38 امتیاز در رده ششم  تا جایی که در پایان هفته بیست و
کور با 3 گل خورده در لیگ نخبگان در  جدول قرار دارد. جالب اینکه پاختا
بین تیم های پنجم تا دوازدهم جدول بهترین عملکرد دفاعی را تا هفته چهارم 
از خود به جای گذاشته با این حال با وجود ثبت ضعیف ترین آمار گلزنی در 
لیگ نخبگان، تیم ازبک در سوپر لیگ ازبکستان تا به این جای کار بهترین 
آمار گلزنی را در اختیار دارد که مجموعه این مورد نمایانگر آن است که این 
یکنان باتجربه اش در لیگ نخبگان،  تیم با تکیه بر خط دفاعی منسجم و باز
ی هوایی و ضدحملات سریع  در سوپر لیگ ازبکستان از نقاط قوتی چون باز

برخوردار است و این امر شاید فرداشب مقابل استقلال کارساز واقع شود. 

  استفاده دوباره از فرمول دیدار با الهلال؟ 
برای استقلال در این دیدار کنترل میانه میدان با پاس های کوتاه و کاهش 
اشتباهات دفاعی حیاتی به نظر می رسد. همچنین، استفاده از سرعت 
مهاجمانی نظیر اسلامی در حملات می تواند کارساز باشد. از سوی دیگر 
این احتمال هم وجود دارد که با بازگشت احتمالی رامین رضاییان به ترکیب 
استقلال، موسیمانه با استفاده از فرمول دیدار با الهلال، دوباره زمانی را به 
خط دفاعی کشانده تا رامین با فراغ بال بیشتری به خط حمله اضافه شده و 

ی گلزنی برای استقلال در این دیدار حیاتی تمرکز کند.  رو
کور تمرکز بر حفظ توپ و خنثی کردن ضدحملات  همچنین برای پاختا
استقلال، در کنار استفاده از ضعف های دفاعی حریف، از اولویت های 
یاد  ی به احتمال ز این تیم محسوب می شود. به نظر می رسد این باز
نزدیک و کم گل دنبال شود زیرا هر دو تیم به دنبال یک نتیجه امن هستند. 
گر بتواند ابتکار عمل را در دست بگیرد، شانس بیشتری برای  استقلال ا

ی خواهد داشت.  پیروز

کور   دست بالای تقابل های دو تیم با پاختا
کور طی 3 دیدار  ی هم قرار گرفته اند که پاختا دو تیم پیش از این سه بار رودررو
گذشته، 2 بار استقلال را شکست داده و یک بار هم آبی پوشان کشورمان 
کور  حریف ازبک را شکست داده اند. آبی پوشان در سال 90 دوبار با پاختا
دیدار کرده اند که ابتدا در تهران با گل های هوار ملامحمد، فرهاد مجیدی، 
سیدمهدی سیدصالحی و آرش برهانی حریف خود را با نتیجه 4 بر 2 شکست 
داده و سپس در تاشکند مقابل این تیم با نتیجه دو بر یک شکست خوردند 
که زننده تک گل آبی ها آرش برهانی بود. در آخرین دیدار دو تیم نیز استقلال 
کور از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مهرماه 1399  و پاختا
در حالی به مصاف هم رفتند که این دیدار هم دو بر یک به سود ازبک ها 
ی ضربه ایستگاهی در این دیدار تک گل  به پایان رسید. علی کریمی از رو

استقلالی ها را به ثمر رساند. 

  عملکرد فنی تیم ازبک زیر ذره بین »فرهیختگان«
کور در رقابت های داخلی دچار مشکلات عدیده ای بوده و اخیراً  1- پاختا
کور در جدول  مقابل دو تیم نوبهار و آلمالیق شکست خورده است. پاختا
لیگ ازبکستان در رده ششم قرار دارد که نشان دهنده افت این تیم نسبت 
به فصل های گذشته است. در لیگ نخبگان نیز تنها نماینده ازبکستان 
ی و دو شکست، جایگاه خوبی ندارد و در رتبه دهم قرار دارد.  با دو تساو
یکنان کلیدی از جمله دلایل نتایج  ی باز کتیکی و کمبود اثرگذار مشکلات تا

ضعیف این تیم در آسیا محسوب می شود. 
کبر علیجانوف و دوستون  ، خوجی ا کور یکنان کلیدی پاختا 2- از جمله باز
بیک حمداموف در سمت راست این تیمند که نقش قابل توجهی در خلق 
موقعیت ها و دفاع تیمی ایفا می کنند. با این حال، ضعف تیم در بخش 
یکنان را نیز تحت فشار قرار داده است. دراگان چران  هجومی و دفاعی این باز
ی  کور قرار دارد هرچند وضعیت پایدار صربستانی نیز در خط حمله پاختا

یکن در آستانه دیدار با استقلال به گوش نمی رسد.  درباره شرایط این باز
کور اخیراً تغییراتی در ترکیب و مدیریت خود داشته اما همچنان با  3- پاختا
کور معمولاً از سیستم های  مشکلات هماهنگی و آمادگی مواجه است. پاختا
یت توپ در  ی با محور کتیکی متنوعی استفاده می کند و تمایل به باز تا
میانه میدان دارد اما عملکرد دفاعی ضعیف این تیم نقطه ضعفی است 

ی کند.  که استقلال می تواند از آن بهره بردار
کور  4- طبق بررسی رسانه های خارجی از جمله رسانه های ازبک، پاختا
در شرایط دشواری به مصاف استقلال می رود. این تیم اخیراً با چالش های 
متعددی مواجه بوده که شامل مشکلات در کادر فنی و احتمال جدایی 
یکنان کلیدی می شود. دراگان چران، بهترین گلزن تیم که در دیدار با  باز
پرسپولیس نیز به این تیم گلزنی کرد، با شایعاتی مبنی بر جدایی از باشگاه 
کسیم  دست وپنجه نرم می کند. همچنین، حواشی پیرامون سرمربی تیم، ما
شاتسکیخ به نگرانی های هواداران این تیم دامن  زده است. شایعاتی درباره عدم 
رضایت مدیریت از عملکرد وی نیز مطرح شده است. این سرمربی به دلیل آنچه 
که بیماری عنوان شده بود، نزدیک به دوماه تیمش را از راه دور هدایت می کرد. 
ی عملکرد نسبتاً  کور در فصل جار 5- در جدول لیگ ازبکستان، پاختا
ضعیفی داشته و در مقایسه با سال های گذشته نتایج به مراتب بدتری را با 
9 شکست به دست آورده است. این تیم در برخی دیدار های اخیر به ویژه 
تی  مقابل رقبای مستقیم نتوانسته ثبات لازم را نشان دهد. همچنین مشکلا

در هماهنگی دفاعی و ضعف در استفاده بهینه از موقعیت های گلزنی 
گزارش شده است. بنابراین با توجه به تغییرات احتمالی در ترکیب و 

ی  کتیک های تیم در باز فشار های درونی، تا
فرداشب مقابل استقلال ممکن است 

ی دفاعی و ضدحملات  ی باز رو
سریع متمرکز باشد. در این میان 

یکنانی همچون چران )در صورت حضور در میدان( و حمدا موف،  باز
همچنان نقش کلیدی در حملات خواهند داشت. 

کور نشان می دهد این  کتیکی و سیستم تیم پاختا 6- تحلیل وضعیت تا
ی با چالش های متعددی مواجه بوده است. از جمله  تیم در فصل جار
این مسائل می توان به افت عملکرد در فاز هجومی اشاره کرد، جایی که 
سیستم 3-3-4 مورد استفاده مربی به درستی عمل نکرده تا شاتسکیخ 
ی های  کور در باز ی بیاورد. پاختا به ناچار به استفاده از سیستم 1-5-4 رو
، به خصوص در لیگ داخلی، توانایی خلق موقعیت های گلزنی مؤثر  اخیر
را از دست داده و در انتقال از دفاع به حمله ضعف دارد. همچنین خط 
دفاعی تیم آسیب پذیر است و در مقابله با فشار بالا از سوی حریفان دچار 
اشتباهاتی شده است. این تیم در حال حاضر با آمار 35 گل خورده در رده 

سوم بدترین خطوط دفاعی قرار دارد. 
ی مقابل استقلال احتمال می رود که مربی  با همه این تفاصیل برای باز
کور به تغییراتی در سیستم خود دست بزند، مثلاً استفاده از یک خط  پاختا
میانی فشرده تر برای جلوگیری از نفوذ استقلال و تقویت فاز دفاعی. با این 
گر استقلال بتواند از ضعف های دفاعی این تیم استفاده کند شانس  حال ا

بالایی برای گلزنی و برتری در این دیدار خواهد داشت. 

  شاتسکیخ زیر فشار 
کور یکی از شناخته شده ترین مربیان  کسیم شاتسکیخ، سرمربی پاختا ما
فوتبال در منطقه آسیای میانه محسوب می شود. او سبک فنی خود را بر 
اساس تجربه هایش به عنوان مهاجم سابق دینامو کیف و تیم ملی ازبکستان 
ی هجومی علاقه دارد و معمولاً بر استفاده از  قرار داده است. شاتسکیخ به باز
کید می کند.  ی از عقب تأ ی ساز سرعت در حملات، ضدحملات مؤثر و باز
کتیک هایی ترکیبی را برای غلبه بر دفاع تیم های حریف  همچنین، او تا
طراحی می کند اما گاهی تیم های او در خط دفاع ضعف هایی نشان داده اند. 
ی  ی باز یادی رو همچنین سبک مربیگری او به گونه ای است که تمرکز ز
فیزیکی و انضباط تیمی دارد، که در مسابقات داخلی اغلب موفق بوده اما 
ی اخیراً با  در رقابت های بین المللی گاهی اثربخشی کافی را نداشته است. و
چالش های مدیریتی و فنی روبه رو بوده است. از جمله مشکلات او شکست 
ی های کلیدی  در برخی باز
ی و جدایی  فصل جار
یکنان  احتمالی باز
به  کور  پاختا مهم 
شمار می رود. این 
موارد باعث شده اند که 
شاتسکیخ تحت فشار قرار 

بگیرد.

بررسی نقاط ضعف پاختاکور؛ از دفاع متزتزل تا کلید پیروزی در ضدحملات سریع

فرصت طلایی استقلال برای صعود
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

 به کارش ادامه می دهد
ً

فعلا ضیایی 

کادمی   جباری گزینه مدیریت آ
استقلال نیست

یت محمدحسین ضیایی در حالی  کادمی استقلال به مدیر آ
ی  ــار ــر اخب ــای اخی ــی روز ه ــه ط ــد ک ــه می ده ــود ادام ــت خ ــه فعالی ب
مبنی  بر تغییرات در آن به گوش می رسد. بعد از انتقادات تعدادی 
از پیشکسوتان استقلال به حضور یک پیشکسوت فوتبالی اما 
کادمی این باشگاه، اتفاقاً زمزمه های تغییرات  غیراستقلالی در آ
ــا جایی که اسامی برخی چهره ها  کادمی قوت گرفته ت در این آ
برای جایگزینی ضیایی نیز رسانه ای شد. این در حالی است که 
کادمی  ینه برای مدیریت آ ی به عنوان آخرین گز از مجتبی جبار
باشگاه استقلال و حضور در رأس تیم های پایه این باشگاه 
ــی  ــره حت ــن چه ــه ای ــد ک ــخص ش ــه مش ــا بلافاصل ــده، ام ــرده ش ــام ب ن
ــه  ین ــد؛ گز ــی باش کادم ــگاه در آ ــتورکار باش ــم در دس ــی ه ــر تغییرات گ ا
کادمی فعلاً با ضیایی  کادمی نیست و این آ استقلالی ها برای آ
ی به عنوان معاون  به کارش ادامه می دهد. پیش از این از جبار

جدید ورزشی باشگاه نام برده شده بود. 

واکنش سرمربی استقلال به مشکل خط حمله تیمش

 موسیمانه: خودم که نمی توانم گل بزنم
مهاجم می خواهم! 

ی خود را در کشور امارات  ی آماده ساز استقلال در حالی اردو
یادی در خط حمله  سپری می کند که همچنان ضعف های ز
این تیم دیده می شود و این موضوع باعث شده است تا کادرفنی 
این تیم و در رأس آن ها موسیمانه سرمربی این تیم هم به فکر راه 

چاره برای حل این معضل باشد. 
بر همین اساس طی روز های اخیر به این موضوع اشاره کردیم 
که این سرمربی با توجه به ضعف عدیده تیمش در گلزنی 
ــازار آزاد را صادر کرده و قصد  ــد مهاجم سرعتی در ب ی دستور خر
ید مهاجم را برای  دارد تا قبل از باز شدن پنجره زمستانی کار خر

استقلال یکسره کند. 
یکن تستی خارجی  طی روز های اخیر هم شایعات حضور چند باز
ینات استقلال منتشر شد تا به اخبار روز های اخیر رنگ  در تمر
واقعیت ببخشد. با این حال طی روز های اخیر موسیمانه برای 
متقاعد کردن مدیران تیمش در جمع آن ها عنوان کرده استقلال در 
گلزنی مشکل دارد و خودش هم نمی تواند به این منظور یعنی گلزنی 
برای تیم به آبی ها کمک کند و بر پایه همین استدلال درخواست 

کرده تا در اسرع وقت یک مهاجم خارجی جذب استقلال شود. 

 پرسپولیس بابت پخش بازی های تیم بانوانش 
پول می دهد؟

هزینه به جای درآمدزایی
ی و  باشگاه های پرطرفدار دنیا سعی می کنند از فضای مجاز
گرام درآمد قابل توجهی در سال کسب کنند.  به خصوص اینستا
به طور مثال تیم رئال با 149 میلیون فالوور تقریبا یک میلیون و 
سیصد هزار یورو در یک سال درآمد داشته است. به این خاطر 
به این موضوع اشاره داشتیم که تیم های پرطرف دار کشورمان در 
گرام فعالند اما درآمد چندانی  این زمینه با وجود اینکه در اینستا
ندارند. به طور مثال صفحه رسمی پرسپولیس تا همین دو سال 
پیش توسط برخی افراد در این تیم سازماندهی می شد. اما تقریبا 
یک سالی است که یک پیج رسمی دیگر زیر نظر باشگاه به نام 
شبکه پرسپولیس شروع به کار کرده است و بازی اخیر تیم بانوان 
این تیم را هم به طور مستقیم پخش کرد. همچنین قرار شده که 
بازی های تیم پایه این باشگاه هم از این شبکه پخش شود. پیش تر 
گرامی گزارش های ویژه ای از رختکن سرخپوشان،  این شبکه اینستا
... را به تصویر کشیده بود و از این رو  تمرینات و اردو های این تیم و
یادی را نیز جذب کرد. در همین راستا با خبر شدیم  مخاطب های ز
که باشگاه پرسپولیس در راستای همکاری با این شبکه مبلغ قابل 
توجهی پرداخت می کند. در واقع یک شرکت خصوصی در این 
زمینه با باشگاه پرسپولیس قراردادی را امضا کرده که بازی های 
یافت مبلغ قابل توجهی به  تیم های بانوان و پایه این تیم را در ازای در
گرام پخش کند. به هر شکل از باشگاه های  صورت زنده در اینستا
پرطرف داری مثل پرسپولیس انتظار می رود در شرایطی که از حق 
پخش محروم هستند حداقل برای پخش بازی های پایه و بانوان 
خود به شکلی برنامه ریزی کنند که مجبور به پرداخت هزینه 

نشوند بلکه برعکس درآمدزایی هم داشته باشند.

اخبار کوتاه

ی هفته اول و شکست یک بر صفر مقابل ملوان، گل گهر روند  بعد از باز
خوبی را در پیش گرفته بود. 6 هفته بدون باخت نه تنها وجهه این تیم 
را در میان رقبا بالا برد، بلکه آنها را به یک مدعی تبدیل کرد. پس از این 
6 هفته، دو شکست پیاپی علاقمندان به این تیم را ناامید کرده بود، اما 
ــام  ــی ج ــانزدهم نهای ــک ش ــه ی ی مرحل ــاز ــن ب ــوس وار در اولی ــا ققن گل گهری ه
کتور نه تنها یکی از مدعیان را  حذفی از جا برخاستند و با شکست ترا

یافتند. کنار زدند، بلکه روحیه از دست رفته خود را نیز باز

  حریفان سخت  
برای تیم گل گهر زمانی سخت شد که آنها مجبور شدند به طور پیاپی 
 ، با دو تیم فولاد و پرسپولیس، از مدعیان این دوره از رقابت های لیگ برتر
ی متوالی به هیچ  گردان مهدی تارتار در 6 باز ی کنند. پیش از این، شا باز
باختی تن نداده بودند. به جز تک شکستی که در هفته اول مقابل ملوان 
ی ها گل نخورده و 12 امتیاز کسب کردند. دقیقاً  داشتند، در سایر باز
زمانی برای گل گهری ها سخت شد که آنها مجبور شدند مقابل فولاد و 
ی کنند و به قولی به زمین سفت  پرسپولیس، دو حریف بالای جدولی، باز
ی به دست نیاوردند و  ی هیچ امتیاز خوردند. گل گهری ها از این دو باز

حتی نتواستند گل زنی کنند.

ی  ی که این تیم در لیگ برتر برگزار کرده است، فقط سه باز در طول 9 باز
ی با نتیجه یک بر صفر  یفان قدرتمند بوده که اتفاقاً در هر سه باز با حر
ی با رقبای نیمه پایانی جدول  شکست خوردند و سایر امتیازات در باز
 ، کتور به دست آمد. حال این تیم در ادامه راه رقابت با حریفانی چون ترا
استقلال و سپاهان را در پیش دارد. تیم چادرملو در هفته پانزدهم نیز 
ــر  ــه نظ ــن رو ب ــد. از ای ــاب می آی ــه حس ــم ب ــن تی ــدول ای ــی ج ــه بالای ــب نیم رقی
گردان مهدی تارتار بسیار سخت و  می رسد هفته های پیش رو برای شا
ی که در پیش دارند، چهار  طاقت فرسا خواهد بود، چرا که آنها از شش باز
ی کنند که با توجه به روند تیم  یفان مدعی و نامدار باز ی را باید با حر باز

، نگران کننده به نظر می رسد. گل گهر در لیگ برتر

  یک ماه نفس گیر  
یفان قدرتمند نه نگفته و به همه آنها  هر چند تیم تارتار در لیگ برتر به حر
امتیاز داده است، اما در جام حذفی شرایط کاملاً متفاوت است. آنها در 
، آن هم مقابل هواداران پرشور این تیم پیروز شده و رقیب  کتور ی با ترا باز
سرخپوش را از جام شگفتی ها کنار گذاشتند. به این ترتیب امیدوارند در 
ی عقب افتاده هفته هشتم که قرار است 19 آذرماه برگزار شود، باز هم  باز

پیروز از میدان خارج شوند و مچ اسکوچیچ را بخوابانند.
ک به  آنها 12 آذر با شروع مجدد مسابقات لیگ در هفته یازدهم در ارا
ی عقب افتاده هفته هشتم مقابل  مصاف آلومینیوم می روند. سپس باز
کتور را در 19 آذر برگزار می کنند و 6 روز بعد مهمان استقلال در تهران  ترا
ی پایانی  هستند. این تیم اول دی به مصاف سپاهان می رود و در دو باز

ــرار می گیرد.  ــو ق ی شمس آذر و چادرمل ــه ترتیب در رو ــز ب در ۷ و 13 دی نی
گردانش نتوانند از روند  گر شا برنامه گل گهری ها در ادامه راحت نیست و ا
ــزول  ــد، جایگاهشان پیش از این ن ــه بگیرن ــر فاصل نزولی خود در لیگ برت
یفان خود را  ی حذفی حر گر بتوانند همچون باز خواهد کرد و برعکس، ا
یکی پس از دیگری شکست داده و گل زنی کنند، می توانند بار دیگر به 

بالای جدول برگشته و اعتبار خود را پس بگیرند.

  این تیم گل زدن بلد نیست  
ــور در رقابت های  کت ــا ترا ی ب ــاز ــر یک تیم گل گهر در ب ی دو ب گر از پیروز ا
گردان تارتار به لحاظ هجومی تیم ضعیفی  یم، شا کتور بگیر جام حذفی فا
کنون فقط موفق به ثمر رساندن 5 گل  هستند. آنها از ابتدای لیگ تا
شده اند که در مقایسه با سایر رقبا، هم تراز با نساجی در انتهای جدول 
کنون به دلیل سه شکست مقابل ملوان، فولاد و پرسپولیس  است. تا
یافت کرده اند و در خط دفاعی و دروازه نیز یکی از بهترین ها  سه گل در
هستند، اما عملکرد هجومی این تیم نشان می دهد که آنها در امر گل زنی 

یادی روبرو هستند. با مشکلات ز
این موضوع زمانی بیشتر به چشم می آید که در رقابت های مختلف 
ی دروازه حریف هستیم اما گلی به ثمر  شاهد حملات مکرر آنها به رو
نمی رسد و در ضربات آخر با مشکل روبرو می شوند. از این رو شاید 
تیم تارتار همچون همیشه به لحاظ تدافعی تیمی زبانزد و توانا باشد، 
ــم  ــن تی ــی ای ــای هجوم ــا برنامه ه ــاز دارد ت ــده نی ــزن و تمام کنن ــک گل ــه ی ــا ب ام

ــه نتیجه برساند. را ب

  خانه خوش یمن نیست
ی های خانگی برای گل گهر خوش یمن نیست.  آمار نشان می دهد که باز
کتور حریف را  ی جام حذفی که آنها موفق شدند در خانه ترا فارغ از باز
شکست داده از این رقابت ها کنار بزنند، گل گهر در لیگ برتر نیز از  
ی و دو  ی، یک تساو ــاز کسب کرد. یک پیروز ی خانگی فقط 4 امتی ــاز ب
ی های خانگی بوده  گردان مهدی تارتار در باز شکست حاصل کار شا
است. در حالی که این تیم در رقابت های خارج از خانه 8 امتیاز کسب 
کرده و عملکرد بهتری داشته است. نتایج این تیم نشان می دهد آنها در 
رقابت های خانگی 8 امتیاز از دست دادند که این 8 امتیاز می توانست 
در جایگاه آنها تاثیر بسزایی داشته و آنها را در جمع مدعیان حفظ کند. 
، سپاهان  کتور ی خانگی مقابل حریفانی چون ترا گل گهر در ادامه راه سه باز
گر طبق روال گذشته نتواند در خانه امتیاز  و چادرملو در پیش دارد که ا
ی های خارج از خانه  کسب کند دچار مشکل خواهد شد و در عوض باز
این تیم مقابل حریفانی همچون آلومینیوم، استقلال و شمس آذر است. 
طبیعی است که امتیاز گرفتن از تیم های نیمه پایینی جدول برای گل گهر 
ــاز از رقبای  ــز ثابت کرده راه کسب امتی ــر است و پیش از این نی راحت ت
پایین جدولی را بهتر بلد است. از این رو شاید تا نیم فصل شانس کسب 
ی در  امتیازات خارج از خانه را همچنان برای خود حفظ کند و با پیروز
ی ها بار دیگر خود را در جمع مدعیان قرار دهد. این در حالی  این باز
کتور به مرحله  است که تیم گل گهر با توجه به صعود شیرینی که مقابل ترا
یک هشتم نهایی جام حذفی داشت، نگاه ویژه ای به این رقابت ها دارد 

و منتظر قرعه جذاب این مرحله خواهد بود.

شاگردان تارتار در جام حذفی حریف قدری را شکست دادند؛ اما در لیگ با حریفان دشواری تقابل دارند

گل گهر نگران ضعف نتیجه گیری در خانه


